СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
        РЕШЕНИЕ

19.06.2018 г. № 7/4
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения  главы управы района Кузьминки города Москвы Акубековой Л.О. от 18.06.2018 г. № 63-соц, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2018 года (приложение).

    2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы.

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте (www.m-kuzminki.ru).
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков
                                                                        Приложение

                                                            к решению Совета депутатов

муниципального округа  Кузьминки

                                                          от 19 июня 2018 года № 7/4
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2018 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место

проведения

	1.
	Досуговое мероприятие ко Дню семьи, любви и верности
	06.07.2018
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

уточняется

	2.
	Мероприятие ко Дню города
 «Моя Москва»
	07.09.2018
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

уточняется

	3.
	Окружные соревнования  по плаванию в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	Сентябрь
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

уточняется

	4.
	Окружные соревнования  спортивных семей III-этап «Туристический слет» в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	Сентябрь
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

уточняется

	5.
	Окружные соревнования  по армспорту в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	Сентябрь-октябрь
	ул. Зеленодольская, д.36, корп.2 (ГБУ ММЦ «Рубеж»)

	6.
	Окружные соревнования  по волейболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	Сентябрь – октябрь
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

уточняется

	7.
	Мастер-классы студии современного танца и

спортивных секций
	16.07.2018

	ПКиО «Кузьминки»

(недалеко от главной сцены)

	8.
	Мастер-классы студии современного танца и

спортивных секций
	30.07.2018

	ПКиО «Кузьминки»

(недалеко от главной сцены)

	9.
	Открытый урок по йоге

«Йога для всех»
	12.08.2018
	СВНП МДЦД «Информационное образование» Уточняется

	10.
	Семейный турнир по

спортивному ориентированию

«Люблю Москву»
	10.09.2018
	ул. Ф. Полетаева, д.38

 (сквер Есенинского

бульвара)

	11.
	Мастер класс по Тяжелой атлетике
	07.07.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, 56-2

	12.
	Внутриклубный турнир по силовому троеборью
	21.07.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, 56-2

	13.
	Показательные выступления по Гиревому спорту
	18.08.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, 56-2

	14.
	Открытый турнир по Армрестлингу  района Кузьминки
	08.09.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, 56-2

	15.
	Открытый турнир по  Армлифтингу района Кузьминки
	29.09.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, 56-2

	16.
	День открытых дверей
	03.09.2018 – 07.09.2018

ежедневно
	Ул. Юных Ленинцев д. 72

	17.
	День открытых дверей
	03.09.2018 – 07.09.2018

ежедневно
	Волжский бульвар 114А корп.6 (левое крыло)